[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Загривское сельское поселение
 Сланцевского муниципального района Ленинградской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
16.02.2022г.                                                                                                  № 15-р
О назначении ответственного по вопросам пожарной безопасности и чрезвычайных ситуаций на территории Загривского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Загривского сельского поселения, с целью организации работы по вопросам пожарной безопасности и  чрезвычайных ситуаций на территории Загривского сельского поселения:

1. Назначить  Калинина Станислава Владимировича, главу администрации Загривского сельского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области ответственным по вопросам  пожарной безопасности и чрезвычайных ситуаций на территории Загривского сельского поселения, а также обеспечения первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов Загривского сельского поселения.
2. Возложить на  Калинина Станислава Владимировича, главу администрации Загривского сельского поселения организацию работы и исполнение требований по  вопросам  пожарной безопасности и чрезвычайных ситуаций на территории Загривского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                           С.В. Калинин